
У К Р А Ї Н А  

 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

від „ 11 ”  травня  2017 року                                   № 245 

 
 

Про  переведення частини нежилої  

будівлі по вул. В’ячеслава Чорновола, 50-а 

у м. Кропивницькому до  категорії жилих  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення  товариства з 

обмеженою відповідальністю «ІМПОРТ»  про переведення частини                   

нежилої будівлі по вул. В’ячеслава Чорновола, 50-а у  м. Кропивницькому до 

категорії жилих під розміщення квартири, виконавчий комітет 

Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

           Перевести частину нежилої будівлі площею 94,8 кв.м (до 

реконструкції) по вул. В’ячеслава Чорновола, 50-а  у м. Кропивницькому, що 

належить на праві власності  товариству з обмеженою відповідальністю 

«ІМПОРТ» згідно з інформаційною довідкою з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 

Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 

нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна від 24.03.2016 р.                            

№ 55812440, до категорії жилих під розміщення квартири з надбудовою 

мансардного поверху.  

 

                           

 

Міський голова        А.Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Жарова 22 59 55        


